пального имущества на аукционе.

Аукцион является открытым по составу участ-
ников и закрытым по форме подачи предложений
по цене.

1.2. Начальная цена на имущество рассчитана
по рыночной стоимости на основании отчета не-
зависимой оценки № 100560 от 20.05.2010г. и сос-
тавляет 239000,00 (Двести тридцать девять тысяч)
рублей 00 копеек,  с учетом НДС.

1.3. Форма оплаты муниципального имущества
– единовременная.

2.Помещения квартиры,  площадью 43,8 кв.м.,
кадастровый (или условный) номер 47-33-1/1998-
6541, расположенной  по адресу: 188577,Ленинг-
радская область, Сланцевский район, дер.

[...]

ного имущества на аукционе.

Аукцион является открытым по составу участ-
ников и закрытым по форме подачи предложений
по цене.

2.2. Начальная цена на имущество рассчитана
по рыночной стоимости на основании отчета не-
зависимой оценки № 100561 от 20.05.2010г. и сос-
тавляет 179000,00 (Сто семьдесят девять тысяч)
рублей 00 копеек,  с учетом НДС.

2.3. Форма оплаты муниципального имущества
– единовременная.

3.Помещения квартиры,  площадью 30,59 кв.м.,
кадастровый (или условный) номер 47-33-1/1998-
6535, расположенной  по адресу: 188577,Ленинг-
радская область, Сланцевский район, дер.

[...]

ного имущества на аукционе.

Аукцион является открытым по составу участ-
ников и закрытым по форме подачи предложений
по цене.

2.2. Начальная цена на имущество рассчитана
по рыночной стоимости на основании отчета не-
зависимой оценки № 100546 от 20.05.2010г. и сос-
тавляет 78000,00 (Семьдесят восемь тысяч) руб-
лей 00 копеек,  с учетом НДС.

2.3. Форма оплаты муниципального имущества
– единовременная.

Условия аукциона, которые  будут включены в
договор купли-продажи имущества, как обязанность
победителя аукциона (покупателя)  дополнитель-
но к цене продажи имущества оплатить стоимость